
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 14 11 17 20

2515
22:15

╳

17
23

1
18
25

3
19

5
20

9
21

15
22

Auszeit

20:13

Ende
20:04 B  TSG Neuenkn… S

I II III IV V VI Punkte
13 4 3 5 8 7

19

0
9
19

1
10

3
11

4
13

6
15

7
17

Auszeit

6:14

S
A
T
Z

2

Start
20:07 B  TSG Neuenkn… R

I II III IV V VI Punkte
16 4 3 5 12 7

1014
8:17

╳

10
4 5 6 8 9 Auszeit

8:10

Ende
20:24 A  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte
11 17 20 15 3 14

2510
20:9

0
25

2 5 6 17 23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:27 A  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 14 11 17 20

1515
4:6
6:14

╳

7
1
10

2
11

4
13

5
15

6 Auszeit

5:10

Ende
20:45 B  TSG Neuenkn… S

I II III IV V VI Punkte
16 8 3 13 12 7

251
15:7

0
18

1
19

4
21

6
22

14
25

15 Auszeit

22:15

S
A
T
Z

4

Start
20:48 B  TSG Neuenkn… R

I II III IV V VI Punkte
16 8 3 13 12 7

225
19:18

╳

10
22

1
12

3
16

4
17

6
19

7
20

Auszeit

22:22
22:24

Ende
21:12 A  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte
11 17 20 15 3 14

2510
10:10
17:19

0
11
25

1
14

3
16

4
17

5
19

8
20

Auszeit

8:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Minden-Ravensberg Frauen
gemischt

B  TSG Neuenknick vs. TuS Bonneberg A
Spiel 25 09.01.2023 19:30 Uhr

Sporthalle Neuenknick
32469 Petershagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSG Neuenkn… 11/14
1 Bischoff, Nelly X
3 Schmidt, Yvonne X
4 Reinking, Stefanie X
5 Bischoff, Sabrina X
7 Brinkmann, Tanja X
8 Busche, Vera X

11 Schmidt, Lana
12 Schoppmann, Lea X
13 Blome, Michaela X
14 Busche, Lotta X
16 Behrens, Vanessa X
B  Libero
B  Offizielle
T Schmidt, Dirk

C

A  TuS Bonnebe… 7/14
3 Abdullina, Elina X

10 Granholm, Aliyah X
11 Giesen, Samantha… X
14 Wrachtrup, Emma X
15 Giesen, Sabrina X
17 Oppermann, Romy X
20 Hasenbank, Denise X
A  Libero
A  Offizielle
T Giesen, Sabrina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TSG Neuenkn… TuS Bonnebe… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 34 25 1 1 1
1 1 0 10 2 17 25 1 1 0
1 1 1 25 3 18 15 0 2 1
2 1 0 22 4 24 25 1 2 1

5
5 3 1 76 93 90 3 6 3
Start: 19:30 Ende: 21:12 Dauer: 1:42

Sieger: TuS Bonneberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Giesen, Jo-Ann 1
2 Köhler, Rouven 2

Schreiber 3
Schr. Coskun, Cenk 4

Assist. Betz, Annemike

Dokument erstellt: 09.01.2023 21:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


