



Kreisliga Minden-Ravensberg Frauen

gemischt

(B) TSG Neuenknick vs. TuS Bonneberg (A)

Spiel 25

09.01.2023 19:30 Uhr

Sporthalle Neuenknick
32469 Petershagen

Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 1						Ende 20:04		Satz 2						Ende 20:24		Satz 3											
	Startaufstellung		A TuS Bonnebe...						B TSG Neuenkn...						A TuS Bonnebe...						A TuS Bonnebe...									
	Spielnr.		I 10 3 14 11 17 20						I 13 4 3 5 8 7						I 16 4 3 5 12 7						I 11 17 20 15 3 14									
	Auswechselspieler	Spielstand	15						19						10						25									
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X 17 18 23	1 19 20 25	3 20 21 22	5 9 10 11	7 15 16 17		X 0 9 19	1 10 11 13	3 11 12 13	5 6 15 17	7 7 17		X 0 9 19	1 10 11 13	3 11 12 13	5 6 15 17	7 7 17		X 0 9 19	1 10 11 13	3 11 12 13	5 6 15 17	7 7 17					
Aufschlagfolge	Start 19:30						(A) TuS Bonnebe...						Ende 20:04						(B) TSG Neuenkn...						S					
Startaufstellung	I 10 3 14 11 17 20						R 25						I 13 4 3 5 8 7						I 16 4 3 5 12 7						R 10					
Auswechselspieler	15						Auszeit 20:13						Auszeit 6:14						Auszeit 8:10						Auszeit 25					
Spielstand	22:15																													
Aufschlagrunden	X 17 18 23																													
Aufschlagfolge	Start 20:27						(A) TuS Bonnebe...						R 15						Start 20:48						(B) TSG Neuenkn...					
Startaufstellung	I 10 3 14 11 17 20						R 15						I 16 8 3 13 12 7						I 16 8 3 13 12 7						R 22					
Auswechselspieler	(15)						Auszeit 5:10						Auszeit 0:18						Auszeit 19:18						Auszeit 0:11					
Spielstand	4:6						Auszeit 6:14						Auszeit 0:18						Auszeit 19:18						Auszeit 0:11					
Aufschlagrunden	X 7 10 11						X 1 2 4 6 15 6						Auszeit 5:10						Auszeit 1:12						Auszeit 22:22					
Aufschlagfolge	Start 20:45						(B) TSG Neuenkn...						S 25						Auszeit 15:7						Auszeit 22:24					
Startaufstellung	I 16 8 3 13 12 7						Auszeit 15:7						Auszeit 19:18						Auszeit 1:12						Auszeit 22:24					
Auswechselspieler	1 15						Auszeit 6:14						Auszeit 0:18						Auszeit 19:18						Auszeit 0:11					
Spielstand	15:7						Auszeit 5:10						Auszeit 1:12						Auszeit 19:18						Auszeit 0:11					
Aufschlagrunden	X 7 10 11						X 1 2 4 6 15 6						Auszeit 5:10						Auszeit 1:12						Auszeit 22:24					
Aufschlagfolge	Start 21:12						(A) TuS Bonnebe...						R 25						Start 21:12						S 25					
Startaufstellung	I 11 17 20 15 3 14						R 25						Auszeit 10:10						Auszeit 17:19						Auszeit 25					
Auswechselspieler	1 15						Auszeit 10:10						Auszeit 17:19						Auszeit 25						Auszeit 8:10					
Spielstand	22:15						Auszeit 6:14						Auszeit 0:18						Auszeit 19:18						Auszeit 0:11					
Aufschlagrunden	X 7 10 11						X 1 2 4 6 15 6						Auszeit 5:10						Auszeit 1:12						Auszeit 22:24					
Aufschlagfolge	Start 21:12						(B) TSG Neuenkn...						S 25						Auszeit 10:10						Auszeit 17:19					
Startaufstellung	I 11 17 20 15 3 14						R 25						Auszeit 17:19						Auszeit 25						Auszeit 8:10					
Auswechselspieler	1 15						Auszeit 10:10						Auszeit 17:19						Auszeit 25						Auszeit 8:10					
Spielstand	22:15						Auszeit 6:14						Auszeit 0:18						Auszeit 19:18						Auszeit 0:11					
Aufschlagrunden	X 7 10 11						X 1 2 4 6 15 6						Auszeit 5:10						Auszeit 1:12						Auszeit 22:24					
Aufschlagfolge	Start 21:12						(B) TSG Neuenkn...						S 25						Auszeit 17:19						Auszeit 25					
Startaufstellung	I 11 17 20 15 3 14						R 25						Auszeit 10:10						Auszeit 17:19						Auszeit 8:10					
Auswechselspieler	1 15						Auszeit 10:10																							